

**لیون مبلغ پیشنهادی خرید «آزمون» را اعلام کرد**



باشگاه لیون قصد دارد مهاجم ایرانی تیم فوتبال زینت را خریداری کند و از این رو مبلغ این انتقال را نیز مشخص کرده است. سایت فوت مرکانو از اولویت باشگاه آزمون» در نقل و انتقالات

زمستانی خبر داد.اسلام سلیمانی، تینو کادویر و کارل توکو اکامبی مهاجمان آفریقایی لیون قرار است چندین هفته در جام ملت‌های آفریقا حضور داشته باشند و به همین دلیل این تیم فرانسوی به دنبال جذب فوری یک مهاجم است. انتقال مهاجم ایرانی تیم فوتبال زینت چند ماه پیش متوقف شد چرا که این تیم روسی نتوانسته بود جایگزینی برای او پیدا کند. در آن زمان پیشنهادی ۱۵ میلیون یورویی به زینت داده شده بود اما در آخر این انتقال نهایی نشد. در حال حاضر قرارداد آزمون در تابستان به پایان می‌رسد و او قصد تمدید قرارداد با زینت را ندارد. این بدین معنی است که زینت می‌خواهد هر چه زودتر با فروش مهاجم ایرانی خود، از جدایی این بازیکن بی‌نصیب نماند.هم اکنون لیون قصد دارد پیشنهادی بین هفت تا هشت میلیون یورو برای خرید آزمون بپردازد. ستاره تیم ملی فوتبال کشورمان در این فصل از لیگ روسیه توانسته پنج گل به ثمر برساند. او در ۲ فصل گذشته نیز موفق به زدن ۱۷ و ۱۹ گل برای تیمش شده است.

### آتش‌بازی «طارمی» برای اژدهایان پیروزی پورتو با هت‌تریک ستاره ایرانی

تیم پورتو با هت‌تریک ستاره فوتبال ایران موفق شد حریف خود را در هفته نهم لیگ پرتغال از پیش رو بردارد. به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پورتو یکشنبه شب از ساعت ۲۰:۳۰ در چارچوب هفته نهم لیگ پرتغال میهمان

توندلا بود و در نهایت موفق شد حریف خود را با نتیجه سه بر یک شکست دهد. «پورگس» موفق شد برای تیم میزبان در دقیقه چهار گلزنی کند اما این برتری این تیم تا دقیقه ۲۰ دوام داشت. «مهدی طارمی» ستاره تیم ملی فوتبال کشورمان موفق شد در این دیدار باز هم بدرخشد و با گلزنی در دقیقه ۲۰، ۴۳ و ۷۹ برای تیمش هت‌تریک کند. پورتو با این پیروزی ۲۳ امتیازی شد و با یک بازی بیشتر نسبت به بنفیکا به صدر جدول لیگ پرتغال صعود کرد. توندلا نیز با این شکست ۹ امتیازی ماند و در رده دهم قرار گرفت. طارمی نیز با این هت‌تریک در لیگ پرتغال هفت گل‌ه شد و به صدر جدول گلزنان این لیگ صعود کرد.

### ثبت نام کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک از ۳ آبان

ثبت‌نام از داوطلبان عضویت در کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک دوشنبه سوم آبان آغاز می‌شود و ۶ روز ادامه دارد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، با توجه به برگزاری دومین دوره انتخابات کمیسیون ورزشکاران

کمیته ملی المپیک، ثبت نام از داوطلبان عضویت در کمیسیون ورزشکاران از ۳ تا ۸ آبان در کمیته ملی المپیک انجام خواهد شد. فهرست ورزشکاران واجد شرایط رأی دهی در انتخابات و همچنین فهرست ورزشکاران واجد شرایط عضویت در کمیسیون ورزشکاران در پایگاه اطلاع رسانی کمیته ملی المپیک اعلام شده است و افراد واجد شرایط عضویت می‌توانند با همراه داشتن مدارک لازم (معرفی‌نامه از سوی فدراسیون مربوطه\_کپی صفحه اول شناسنامه\_کپی کارت ملی و یک قطعه عکس) ثبت نام کنند.براساس دستورالعمل اجرایی انتخابات کمیسیون، مدت زمان ثبت نام تعیین شده قابل تمدید نمی‌باشد.

### درخواست لبنان از AFC برای حضور تماشاگران مقابل ایران



قهرمانان آسیا ۲۰ آبان ماه به مصاف ایران خواهد رفت. این بازی در ورزشگاه صیدا و به میزبانی لبنان برگزار خواهد شد. جورج کلاش، وزیر ورزش لبنان در نامه‌ای که به کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت اعلام کرد که دولت لبنان آماده است تا سلاطت عمومی و امنیت کامل را در دو بازی بعدی خود برابر ایران و امارات تامین کند. منابع نزدیک به وزارت ورزش لبنان اعلام کردند که ۶۰ درصدی از ظرفیت ورزشگاه برای حضور تماشاگران موافقت کرده و این دوستاندار فوتبال در لبنان را امیدوار کرده است. لبنان از ۴ بازی خود در انتخابی جام جهانی ۵ امتیاز کسب کرده و در رده سوم جدول رده بندی قرار دارد. این درحالی است که ایران با ۱۰ امتیاز در رده نخست است

### دیدار ماجدی، مهدوی کیا و محمدی با سفیر ایران در سفارت



شب گذشته سرمرمی و سرپرست تیم امید به همراه رئیس کمیته جوانان و عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در سفیر ایران در سفارت ایران دیدار و گفتگو کردند. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال،

میرشاد ماجدی، عضو هیات رئیسه فدراسیون و رئیس کمیته جوانان به همراه مهدی مهدوی کیا، سرمرمی تیم ملی امید، محمد محمدی، سرپرست تیم امید با محمد تقی صابری، سفیر ایران در تاجیکستان در محل سفارت ایران دیدار و گفت و گو کردند. صابری ضمن اعلام حمایت از تیم امید گفت:از هیچ تلاشی به منظور ایجاد شرایط مناسب و فراهم کردن امکانات برای تیم ملی امید دریغ نخواهیم کرد و مجموعه سفارت ایران آرزوی موفقیت برای این تیم در دیدارهای پیش رو را دارد. در این دیدار پیراهن تیم ملی به سفیر ایران و تاجیکستان از سوی ماجدی و مهدوی کیا و محمدی اهدا شد. همچنین صابری یادبودی را به سرمرمی تیم امید اهدا کرد.

### پس از ریزنی صدری با سازمان امور مالیاتی بدهی مالیاتی ۳۰۰میلیارد تومانی پرسپولیس به حالت تعلیق در آمد

در جلسه سید مجید صدری، رئیس هیأت مدیره و سرپرست باشگاه پرسپولیس با مدیران وزارت اقتصاد و دارایی و سازمان امور مالیاتی، مشکل بدهی‌های مالیاتی پرسپولیس بررسی شد. به نقل از رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس، در نشست سید مجید صدری رئیس هیأت مدیره و سرپرست باشگاه پرسپولیس با مدیران وزارت اقتصاد و دارایی و سازمان امور مالیاتی، بدهی ۳۰۰ میلیارد تومانی باشگاه بابت مالیات و جرائم، مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مقرر شد به منظور بررسی آن تا چند ماه به صورت تعلیق درآید. همچنین مقرر شد با مذاکرات صورت گرفته و تشکیل کارگروه تخصصی برای ارائه مدارک مثبته به سازمان مالیاتی کشور، این رقم سنگین بازنگری شده و کاهش چشمگیری پیدا کند.



**میزبانی تیم ملی فوتبال ایران روی هوا!**

# قرارداد شرکت جنجالی VAR با ایران فسخ شد



شرکت طرف قرارداد با فدراسیون فوتبال ویدئویی در تهران امتناع و در نامه‌ای به فیفا اعلام کرد دیگر به این همکاری ادامه نخواهد

آسیا مبنی بر استفاده از تکنولوژی داور ویدئویی در دور انتخابی نهایی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر اقدام به بررسی شرکت‌های مورد تأیید فیفا کرد تا بتواند تجهیزات مربوطه را برای دیدارهای خانگی در ورزشگاه آزادی نصب و راه اندازی کند.

نامه ۲۶ جولای کنفدراسیون فوتبال آسیا باعث شد تا کارگروه استفاده از داور ویدئویی در فدراسیون فوتبال ایران سراغ شرکت «هاکای» رفته تا بتواند با این شرکت مورد تأیید فیفا قرارداد امضا کند.

با این حال این شرکت به دلیل تحریم‌های ارزی علیه ایران از امضای قرارداد برای تجهیز و راه اندازی VAR سر باز زد تا فدراسیون سراغ شرکتی هنگ‌کنگی که در بلژیک دفتر کارگزاری دارد برود.

قرارداد با شرکت SIMPLY LIVE برای اجاره تجهیزات در چهار دیدار به میزبانی تیم ملی ایران در انتخابی جام جهانی قطر امضا شد و در جریان دیدار ایران با کره جنوبی از آن رونمایی شد.

قرارداد و بروز شائبه‌هایی مبنی بر حضور مدیران صهیونیستی در رأس این شرکت سبب شد تا این موضوع به حاشیه برود. همین موضوع باعث بروز حاشیه‌هایی در

## تبلیغات محیطی با مصوبه سازمان لیگ به استقلال واگذار می‌شود



استقلال و گام برداشتن در مسیر ایجاد ساختار حرفه‌ای برای این باشگاه بدون حمایت هواداران عزیز و همیشه همراه این باشگاه محقق نمی‌شود.

در این نشست به دنبال حل موضوع و رسیدن به نتیجه مطلوب بودند، قدردانی کنیم.

سمیعی در پایان گفت: تحقق اهداف مورد نظر باشگاه

شمسایی:

## جایگاه تیم‌های لیگ فوتسال از همین حالا مشخص است

شمسایی درباره تیم‌های بالای جدول لیگ برتر اظهار داشت: گیتی پسند را تیم خیلی خوبی دیدیم. این تیم زهردار است و بازیکنان و کادرفنی خوبی دارد. بازی‌های سن‌اینچ را موفق نشدیم ببینم اما نتایج این تیم نشان از عملکرد خیلی خوب این تیم دارد. مقاومت البرز با هادیت فرهاد کشاورز توانسته تیم بسیار خوبی روانه مسابقات کند.

«حمید بی‌غم» در مس سسونگون دستش خالی است اما خیلی خوب توانسته نتیجه بگیرد. کراپ الوند هم مهره‌های کلیدی دارد اما توقع بیشتری از این تیم می‌رود. البته «جواد اصغری‌مقدم» ایده‌هایی دارد که در آینده می‌تواند تیم زهرداری بسازد.

کیفیت تیم‌های پایین جدولی لیگ برتر در داور است وی در خصوص پایین جدولی و نتایج بسیار ضعیف آن‌ها گفت: چیزی که مهم است، نتایج عجیب و غریبی است که در لیگ رخ می‌دهد. تیم‌های پایین جدولی از همین حالا دستان خود را بالا گرفتند و تسلیم شدند.

نمی‌خواهم نتایج تیم‌های قدرتمند را زیر سوال ببرم اما برخی نتایج در گذشته در هر فصل یکبار رخ می‌داد اما حالا نتایج بدی برای این تیم‌ها رقم می‌خورد. در فوتسال روز دنیا نیز نتایج پرگل کم رخ می‌دهد و این برای تیم‌های ما خیلی بد است که به این شکل شکست می‌خورند.

پیشکسوت فوتسال ایران ادامه داد: یک سری تیم‌ها مانند شهروند ساری چندین سال بازیکنان و حتی مربیان خوبی داشتند اما حالا به نظر می‌رسد به ته دیگ رسیدند. بدون بازیکن نمی‌توان در لیگ برتر بازی کرد. با تیمی مثل جیبیس کامل مشهود که هم در لیگ یک و هم در



خوب کار کردیم و بسازی را بردیم. وی گفت: واقعا آرزویم این است که هندبال زنان ایران واقعا دیده شود. بین رشته‌های تویی هندبال خیلی رشته سختی است و می‌بینم که دختران این رشته واقعا زحمت می‌کنند و تمرینات و بدنسازی سختی دارند. شرایط برای آن‌ها خیلی سخت است اما جایگاهی که اکنون هندبال در کشور دارد جایگاه واقعی آن نیست.

این ملی‌پوش هندبال در پایان گفت: دوست دارم به جایی برسیم که مردم برای دیدن هندبال مشتاق باشند. بیایند و از دیدن هندبال لذت ببرند. این‌ها درست که به بازیکنان انگیزه می‌دهد تا رشد کنند. واقعا امیدوارم این اتفاق برای هندبال ایران رخ دهد.

